อาคารสำเร็จรูปแบบถอดประกอบได้ (Knock Down) โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               จ้างปรับปรุงอาคารสำเร็จรูปแบบถอดประกอบได้ (Knock Down) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เดอะ ทีดี คอนสตรัคชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๘๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พลโท                               ไพศาล หนูสังข์ 

( ไพศาล   หนูสังข์ )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔